

Årsredovisning för
The Company Gardeners AB

556971-1541

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Krell
Verkställande direktör

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Company Gardeners AB, 556971-1541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling och interim management. Bolaget bedriver även förvaltning av dotterbolag och intressebolag och äger och förvaltar aktier, andra värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	376 894	697 739	1 296 160	3 088 522
Resultat efter finansiella poster	-747 110	-837 591	-737 270	827 591
Soliditet %	91,2	84,2	93,3	87,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, på grund av förändrade marknadsförutsättningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 900 379	-537 591
Balanseras i ny räkning		-537 592	537 591
Årets resultat			-747 110
Belopp vid årets utgång	50 000	1 362 787	-747 110

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 362 787
Årets resultat	-747 110
Summa	615 677
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	615 677
Summa	615 677

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		376 894	697 739
Övriga rörelseintäkter		20 084	13 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		396 978	710 835
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-225 691	-235 832
Övriga externa kostnader		-196 979	-264 766
Personalkostnader	2	-271 795	-1 051 710
Summa rörelsekostnader		-694 465	-1 552 308
Rörelseresultat		-297 487	-841 473
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-400 110	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-51 961	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 448	4 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-238
Summa finansiella poster		-449 623	3 882
Resultat efter finansiella poster		-747 110	-837 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		-747 110	-537 591
Årets resultat		-747 110	-537 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	40 000	40 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	33 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	165 000	1 065 110
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 000	1 138 410
Summa anläggningstillgångar		205 000	1 138 410
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 784	113 505
Övriga fordringar		138 891	127 268
Summa kortfristiga fordringar		160 675	240 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 912	425 613
Summa kassa och bank		363 912	425 613
Summa omsättningstillgångar		524 587	666 386
SUMMA TILLGÅNGAR		729 587	1 804 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 362 787	1 900 379
Årets resultat		-747 110	-537 591
Summa fritt eget kapital		615 677	1 362 788
Summa eget kapital		665 677	1 412 788
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 473
Skatteskulder		18 842	33 430
Övriga skulder		30 067	61 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	291 500
Summa kortfristiga skulder		63 910	392 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		729 587	1 804 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Redovisat värde	40 000	40 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
KeyRing Consultans AB	559004-9895	Kävlinge/Skåne län

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	33 300	33 300
Utgående anskaffningsvärden	33 300	33 300
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-33 300	
Utgående nedskrivningar	-33 300	
Redovisat värde	0	33 300

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 065 110	1 065 110
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	565 110	1 065 110
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-400 110	
Utgående nedskrivningar	-400 110	
Redovisat värde	165 000	1 065 110

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Petkovska
Pramo Ekonomi & Data AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Malmö

Peter Krell
Peter Krell
Verkställande direktör

2026-02-25
Datum

Thomas Barge
Thomas Barge
Styrelseordförande

2026-02-25
Datum